1

2023 年 12 月 18 日

各 位

(訂正)「「2024 年 5 月期 第 2 四半期決算概要」のお知らせ」の一部訂正について

 2023 年 12 月 15 日に開示しました「「2024 年 5 月期 第 2 四半期決算概要」のお知らせ」につきまして、

一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■訂正内容（訂正箇所に赤枠を付しております）

「2024 年 5 月期 第 2 四半期決算概要」のお知らせ 31 ページ、32 ページ

＜訂正前＞

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 ＣＥＯ 吉岡 晃

  (コード番号:2678 東証プライム）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130

2

＜訂正後＞

以 上